[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29.01.2018

	№ 55

г.Заринск
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию» утверждённый постановлением Администрации Заринского района Алтайского края № 479 от 17.07.2017

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом муниципального образования Заринский район Алтайского края, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию» утверждённый постановлением Администрации Заринского района Алтайского края № 479 от 17.07.2017, следующие изменения: в тексте регламента слова «глава Администрации Заринского района» заменить словами «глава Заринского района», «глава Администрации района» заменить словами «глава района».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                               В.Ш. Азгалдян